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MALUT UNITED FC VS PSM MAKASSAR
17/12/2024, 15.30 WIB

#133

Wasit

Asisten Wasit 1:
Asisten Wasit 2 :

VAR:
AVAR:

AN

%
DOnegyy

CANDRA
MARDIYONO
SRIYANTO
APRISMAN ARANDA

BANGBANG
SYAMSUDAR

MALUT UNITED FC
MERAH - MERAH - MERAH

[71]
[91

[12]
[16]
[18]
[23]
[27]
[32]
[371]
[41]
[88]

GK
CF
RWF
DM
RB
LWF
CB
CM
LB
CB
DM

M FAHRI

DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO
YAKOB SAYURI

WBEYMAR ANGULO MOSQUERA
WAHYU PRASETYO

YANCE SAYURI

SAFRUDIN TAHAR

JORGE IVAN CORREA

CASSIO FERNANDO SCHEID
MUHAMMAD ALWI SLAMAT (C)

Substitutes

[96] GK  ALDHILA RAY REDONDO

[3] RB  MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO
[4] CB  MUHAMMAD RIO SAPUTRO

[5] LB  SADDAM HI TENANG

[6] DM  ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[7] RWF ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA
[11] RB  RIFAL LASTORI

[13] CM  TATSURO NAGAMATSU

[19] CM

[21] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN

[69] DM MANAHATI LESTUSEN

[80] CF  MANSARAY VICTOR NABAY
Head Coach:

IMRAN NAHUMARURY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 6 min.

Match Events

YANCE SAYURI

SAFRUDIN TAHAR
CASSIO FERNANDO SCHEID

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA

YANCE SAYURI

FRETS LISTANTO BUTUAN
MUHAMMAD ALWI SLAMAT
TATSURO NAGAMATSU

2-2
KIE RAHA, TERNATE

MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

Cadangan Wasit :

Penilai Wasit :
Match Commisioner :

v 84
@6, v 76
43
v 90+2
w HT
@45
w 76(1)
HT
90+2
76(1)
76
84
@ 6
8
21
43
@ 45
v HT
HT
55
65
65
v 76
76
v 76(1)
76(1)
78

78

Berawan 29 C Penonton: 7875

GEDION
DAPAHERANG

General Coordinator :
Media Officer :

PRASETYO HADI
FANDI AHMAD

PSM MAKASSAR
PUTIH - HITAM - HITAM

[1]

[2]

[4]

[10]
[13]
[15]
[19]
[22]
[24]
[45]
[99]

GK
CB
CB
AM
RB
RWF
CM
LB
LWF
DM
CF

ALOISIO SOARES NETO

YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)
DAISUKE SAKAI

SYAHRUL R LASINARI

LATYR FALL

VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
MUH. RIZKY EKA PRATAMA
AKBAR TANJUNG

NERMIN HALJETA

Substitutes

M. REZA ARYA PRATAMA

RASYID ASSAHID BAKRI
MUHAMMAD ANDY HARJITO
DIMAS SUKARNO PUTRA

MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK

RWF  ABDUL RAHMAN

[30] GK
[77] GK
[8] CM
[17] AM
[18] CF
[27] CB
[28] CF
[29] AM
[41] DM
[68] CB
[71] RB
[81]
Head Coach:

BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU

GONCALVES DUARTE PAULO RENATO 81"
® DAISUKE SAKAI
® SYAHRUL R LASINARI

NERMIN HALJETA

v MUH. RIZKY EKA PRATAMA

WANDI
AGYA PRADIPTA

==
[=] g3

&8, v 90+1(1)
@21, v 90+1
w 65

v 90+1(2)

w 78

55

65

90+1(2)

90+1(1)
78
90+1



81

GONCALVES DUARTE PAULO RENATO [OFFICIAL]

PEMAIN YOYO EPA

DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO 84
MANSARAY VICTOR NABAY 84
90+1 v SYAHRUL R LASINARI
90+1 a ABDUL RAHMAN
JORGE IVAN CORREA 90+2
RIFAL LASTORI 90+2
90+1(1) v DAISUKE SAKAI
90+1(1) -~ MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
90+1(2) v LATYR FALL
90+1(2) N MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
_ ASING GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM : PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
_ USIA 23- 35 GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :  : Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat Penalty Shoot-out.
_ u22 Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
I s> 35 Perolehan Di Kiub Sebelumnya
)
I




